



CONFIDENCE PETROLEUM INDIA LTD.

REG OFF: 701, Shivai Plaza Premises Chs Ltd, Plot No. 79, Marol Industrial Estate,
Nr. Mahalaxmi Hotel, Andheri East, Mumbai, Maharashtra, 400059
Corp. Off: Confidence Tower, 34A, Central Bazar Road, Ramdaspath, Nagpur-440010
Ph. 0712-6606492
Email: cs@confidencegroup.co website: www.confidencegroup.co
CIN: L40200MH1994PLC079766

Date: 15/12/2023

To, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Security Code: 526829	To, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 Trading Symbol: CONFIPET
--	---

Sub: Submission of Newspaper Publication(s).

Ref: Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith, copies of Newspaper advertisements published in Financial Express (English), and Mumbai edition of Loksatta (Marathi) on Friday, December 15, 2023, publishing the Corrigendum to the Notice of the Extra-Ordinary General Meeting scheduled to be held on Tuesday, 26th December, 2023.

We request you to kindly take the same on records.

Thanking you,
Yours faithfully,

FOR CONFIDENCE PETROLEUM INDIA LIMITED

Prity Bhabhra
Company Secretary



CONFIDENCE PETROLEUM INDIA LIMITED

CIN : L40200MH1994PLC079766

Reg. Off: 701, Shival Plaza Premises Chs Ltd, Plot No. 79, Marol Industrial Estate,
Nr. Mahalaxmi Hotel, Andheri East, Mumbai, Maharashtra, 400059
Corp. Off: 34A, Confidence Tower, Central Bazar Road, Ramdaspath, Nagpur. 440010,
Tel. No.: 89662 76739

Email: cs@confidencegroup.co • Website: www.confidencegroup.co

NOTICE

CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING OF CONFIDENCE PETROLEUM INDIA LIMITED TO BE HELD ON 26TH DECEMBER, 2023 FOR THE ATTENTION OF SHAREHOLDERS OF THE COMPANY.

The Shareholder of Confidence Petroleum India Limited are requested to take note of corrections as appearing hereunder with respect to and in connection to Notice of Extra Ordinary General Meeting of the Confidence Petroleum India to be held on Tuesday, December 26, 2023, which was emailed to shareholders and uploaded on exchanges on December 01, 2023.

1. In ITEM NO. 1, Point No a) of the Explanatory Statement of Notice of EGM i.e. Object(s) of the issue through preferential issue: To augment the long-term funding needs of the Company viz. to meet the working capital requirement, support the expansion of the business including Capex and working capital requirement of LPG bulk marketing, Auto LPG marketing, packed cylinder segment, CNG segment, bottling segment and for general corporate purposes **should be read as:**

a) Object(s) of the issue through preferential issue: The object of the proposed preferential issue is to utilize fund to meet the long-term funding needs of the Company viz. support the expansion of the business including Capex and working capital requirement of Auto LPG Segment, Pack LPG Cylinder Segment, CNG segment and for general corporate purposes. The details of utilisation of fund is as below:-

Sr. No	Particulars	Amount INR in Crore	Time Limit for Utilisation of fund
01	In Auto LPG Segment	75.00	Within 1 Year
02	In CNG Segment	75.00	Within 1 Year
03	In Pack LPG Cylinder Segment	75.00	Within 1 Year
04	General Corporate Purpose	25.00	Within 1 Year

2. In ITEM NO. 1, In Point No. i) of the Explanatory Statement of Notice of EGM i.e. Pricing and Relevant Date for the preferential issue: It has been observed that, due to typographical error, the Price of 90 days has reflected in 10 days Price and 10 days Price reflected in 90 days and hence

a) the 90 trading days' volume weighted average price of the related equity shares quoted on the recognized stock exchange preceding the Relevant Date, i.e., INR 88.54 per Equity Share **should be read as** the 90 trading days' volume weighted average price of the related equity shares quoted on the recognized stock exchange preceding the Relevant Date, i.e., INR 86.80 per Equity Share.

b) the 10 trading days' volume weighted average prices of the related equity shares quoted on a recognized stock exchange preceding the Relevant Date i.e., INR 86.80 per Equity Share **should be read as** the 10 trading days' volume weighted average prices of the related equity shares quoted on a recognized stock exchange preceding the Relevant Date i.e., INR 88.54 per Equity Share.

Thanking You,
Yours truly,

Place: Mumbai
Date: 14.12.2023

For Confidence Petroleum India Limited
PRITY PRAMOD BHABHRA
Company Secretary



कॉन्फिडन्स पेट्रोलियम इंडिया लिमिटेड

सीआयएन : एल४०२००एमएच१९९४पीएलसी०७९७६६
 नोंदणीकृत कार्यालय : ७०१, शिवाई प्लाझा प्रोग्रामसेस सीएनएस लि., प्लॉट नं. ७९, मराठ
 इन्स्टिट्यूटल हस्टेट, महालक्ष्मी हॉटेलजवळ, अंधेरी (१), मुंबई-४०० ०५९, महाराष्ट्र.
 कॉर्पोरेट कार्यालय : ३४ए, कॉन्फिडन्स टॉवर, सेन्ट्रल वाजार रोड, रामवसपेट, नागपूर-४४० ०१०.
 टेल. नं. : ८९५६२ ७७३३९
 ई-मेल : cs@confidencegroup.co * वेबसाइट : www.confidencegroup.co

सूचना

**कंपनीच्या भागधारकांचे लक्ष वेधण्याकरिता २६ डिसेंबर, २०२३ रोजी
 घेण्यात येणाऱ्या कॉन्फिडन्स पेट्रोलियम इंडिया लिमिटेडच्या जादा
 सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेकरिता शुद्धिपत्र**

कॉन्फिडन्स पेट्रोलियम इंडिया लिमिटेडच्या भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, मंगळवार, २६ डिसेंबर, २०२३ रोजी घेण्यात येणाऱ्या कॉन्फिडन्स पेट्रोलियम इंडिया लिमिटेडच्या जादा सर्वसाधारण सूचनेसंबंधित, न्याकरिता ०१ डिसेंबर, २०२३ रोजी भागधारकांना ई-मेल करण्यात आली होती व एक्स्पॅजेन्सवर अपलोड करण्यात आली होती आणि त्यांतूनच नमूद केल्यानुसार सुधारकांची नोंद घ्यावी.

१. आयटम नं. १ मध्ये, पॉइंट नं. ए) ईजीएमच्या सूचनेचे स्पष्टीकरणामुळे विवरण म्हणजेच अधिमान्य भागद्वारा निर्गमनाचे उद्देश : कंपनीच्या वीधकालीन निधी गरजांमध्ये वाढ करण्यासाठी म्हणजेच खेळते भांडवल आवश्यकतांची पूर्तता, कॅपेक्स व एलपीजी बल्क मार्केटिंगच्या खेळते भांडवलाची आवश्यकता, ऑटो एलपीजी मार्केटिंग, फॅकड सिलेंडर सेगमेंट, सीएनजी सेगमेंट, बॉटलिंग सेगमेंट समाविष्ट व्यवसायाच्या विस्तारात साहाय्य आणि सर्वसाधारण कॉर्पोरेट हेतुशील्यर्थ, **खालीलप्रमाणे वाचण्यात यावे :**

ए) अधिमान्य भागद्वारा निर्गमनाचे उद्देश : प्रस्तावित अधिमान्य भागांचा उद्देश कंपनीच्या वीधकालीन निधी गरजांची पूर्ततेकरिता निधीचा वापर करणे आहे, म्हणजेच कॅपेक्स व ऑटो एलपीजी सेगमेंटच्या खेळत्या भांडवलाची आवश्यकता समाविष्ट व्यवसायाच्या विस्ताराकरिता साहाय्य, फॅक एलपीजी सिलेंडर सेगमेंट, सीएनजी सेगमेंट व सर्वसाधारण कॉर्पोरेट उद्देशांकरिता. निधी वापराचा सविस्तर तपशील खालीलप्रमाणे आहे :

अ.क्र.	तपशील	रक्कम आयएनआर कोटीत	निधीच्या वापराकरिता वेळमर्यादा
०१	ऑटो एलपीजी सेगमेंटमध्ये	७५.००	१ वर्षांच्या आत
०२	सीएनजी सेगमेंटमध्ये	७५.००	१ वर्षांच्या आत
०३	फॅक एलपीजी सिलेंडर सेगमेंटमध्ये	७५.००	१ वर्षांच्या आत
०४	जनरल कॉर्पोरेट हेतुशील्यर्थ	२५.००	१ वर्षांच्या आत

२. आयटम नं. १ मधील, पॉइंट नं. 1) मध्ये- ईजीएमच्या सूचनेच्या स्पष्टीकरणामुळे विवरणाचे म्हणजेच अधिमान्य भागाकरिता किंमत व संबंधित तारीख : असे लक्षात आले आहे की, टॅकलेखन चुकीमुळे १० दिवसांची किंमत १० दिवसांस किंमतीत परावर्तित झाली आहे आणि १० दिवसांस किंमत १० दिवसांत परावर्तित झाली आहे आणि म्हणून ए) आधीच्या संबंधित तारखेस मान्यताप्राप्त स्टॉक एक्स्पॅजेन्सवर उद्भूत केलेल्या संबंधित समन्याय भागांच्या १० ट्रेडिंग दिवसांची व्हॉल्यूम भारत सरासरी किंमत, म्हणजेच आयएनआर ८८.५४ प्रति समन्याय भाग **पुढीलप्रमाणे वाचावी-** आधीच्या संबंधित तारखेस मान्यताप्राप्त स्टॉक एक्स्पॅजेन्सवर उद्भूत केलेल्या संबंधित समन्याय भागांच्या १० ट्रेडिंग दिवसांची व्हॉल्यूम भारत सरासरी किंमत, म्हणजेच आयएनआर ८६.८० प्रति समन्याय भाग.

बी) आधीच्या संबंधित तारखेस मान्यताप्राप्त स्टॉक एक्स्पॅजेन्सवर उद्भूत केलेल्या संबंधित समन्याय भागांच्या १० ट्रेडिंग दिवसांची व्हॉल्यूम भारत सरासरी किंमत, म्हणजेच आयएनआर ८६.८० प्रति समन्याय भाग **पुढीलप्रमाणे वाचावी-** आधीच्या संबंधित तारखेस मान्यताप्राप्त स्टॉक एक्स्पॅजेन्सवर उद्भूत केलेल्या संबंधित समन्याय भागांच्या १० ट्रेडिंग दिवसांची व्हॉल्यूम भारत सरासरी किंमत, म्हणजेच आयएनआर ८८.५४ प्रति समन्याय भाग.

आपला आभारी,
 आपला विश्वासू,

कॉन्फिडन्स पेट्रोलियम इंडिया लिमिटेडकरिता
 प्रिती प्रमोद भाभा
 कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई
 दिनांक : १४.१२.२०२३